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Formanden har ordet 
 
 
 

Kommuneformand 

Henrik Jensen 
 

Kære medlemmer 
Jeg håber, I alle er kommet godt ind i det nye år.   
Det bliver et spændende år, hvor der skal afholdes fol-
ketingsvalg. Det er vigtigt, at vi står sammen og hjæl-
per hinanden til en god valgkamp. Internationalt er 
der meget at undre sig over i denne tid, derfor skal So-
cialdemokratiet have et stærkt mandat. Udover at 
modstå trusler på demokratiet og landegrænser skal vi 
styrke velfærden, være i øjenhøjde med danskernes 
hverdag og bekæmpe stigende ulighed. 
Nikolaj Kølbæk er kampagneleder for Mogens Jensen. 
Jeg ser frem til et godt samarbejde. Har du mulighed 
for at støtte valgkampen med at opsætte plakater, 
dele foldere ud eller vise synlighed m.m., bedes du 
kontakte Nikolaj, din kreds- eller partiforeningsfor-
mand. 
Vi er i kommet langt med at indsamle erfaringer fra 
KV/RV-valget. Erfaringerne bliver gemt på vores lokale 
S-drev, så hjælperne til næste KV/RV-valg om fire år 
har let adgang til dem. 
Vores S-akademi er i startfasen, og det bliver spæn-
dende at følge dens udvikling. Målet er at forberede 
os til det kommende KV/RV-valg, og hvis vi samtidigt 
opdager nye talenter undervejs, vil det kun være en 
fordel for et kommende kandidatfelt.  
Den nye byrådsgruppe har besluttet, at der fremover 
skal afholdes åbne byrådsgruppemøder på Metal. Der 
er sendt information ud om dette. Vi håber at se 
mange medlemmer til de åbne punkter på dagsorde-
nen. 
På den kommende KF-generalforsamling skal der væl-
ges en ny formand. Jeg har haft mange tillidshverv og 
opgaver, som jeg har gjort mit bedste for at løse. Nu 
ser jeg frem til at overdrage ansvaret og fortsætte som 
formand for Trehøje og Aulum-Haderup Partiforening, 
hvis jeg bliver genvalgt. Tak til jer, der har støttet op 
og samarbejdet konstruktivt. 

---o--- 
 
 

Region Midtjylland 
 
 
 

Fhv. regions rådsmedlem 

Conny Jensen 
 

Rigtigt godt nytår til alle.  
Jeg valgte ikke at genopstille til regionsrådsvalget i no-
vember, derfor vil jeg her takke alle medlemmer for den 
store opbakning jeg har fået igennem næsten en halv 

menneskealder                 36 års politiske arbejde for socialde-
mokratiet.  
Det startede med valg i 1989 til Herning Byråd hvor jeg 
blev valgt og vi væltede 75 års venstre styre og fik Hilmar 
Sølund som borgmester. Jeg blev på et tidspunkt vice-
borgmester sammen med Hilmar Sølund og også Social-
udvalgsformand, denne periode blev til 12 års spæn-
dende arbejde som der kan skrives historie om.  
I 2002 blev jeg valgt til Ringkøbing amtsråd, hvor det blev 
til 4-5 års lige så spændende politisk arbejde både som vi-
ceamtsborgmester og næstformand i sundhedsudvalget 
og medlem af økonomiudvalget og gruppeformand.  
Lars Løkke Rasmussen fik held med en ny reform der ned-
lagde amterne og vi stiftede så regionerne. Jeg var med 
til at oprette Region Midtjylland og har nu haft en rigtig 
spændende 20 års politisk arbejde her, som jeg forlader 
efter at have fået etableret et solidt velfærdsområde 
med de bedste hospitaler i landet, kåret hvert år. Etable-
ring af hospitalet i Gødstrup og en solid økonomisk situa-
tion og større fokus på psykiatrien.  
Jeg havde selvfølgeligt håbet på at det største parti i regi-
onen fortsat skulle have en socialdemokratisk regions-
rådsformand, men desværre blev det ikke sådan, der var 
tidligere politiske samarbejdspartier der blev fristet til an-

den side         . Anders Kühnau opnåede ellers landets stør-
ste stemmetal og vi er stadig den største gruppe i regio-
nen, nemlig 8 medlemmer i rådet som er reduceret fra 41 
til 31 medlemmer.  
Desværre gik valget heller ikke socialdemokratiets vej til 
kandidaterne her fra det gamle Ringkøbing Amt. Ikke en 
eneste socialdemokrat i den nye gruppe fra Struer, Lem-
vig, Holstebro, Ringkøbing Skjern, Ikast Brande og Her-
ning, det er jeg så berørt over, det er altså blevet så blåt 

så blåt       Jeg vil dog følge arbejdet fremover, men så 
lidt fra sidelinjen, og vi skal alle kæmpe for et bedre 

valg om 4 år                      
---o--- 
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Side 2 

Folketinget 

 
 
 
 

Af Mogens Jensen MF.  

 
Et stærkere Danmark med mindre ulighed 
Vi er gået ind i et nyt år. Og det bliver et vigtigt et af 
slagsen. Både på nationalt og internationalt plan.  
Foran os ligger store opgaver – og store muligheder. 
Socialdemokratiet går ind i 2026 med et klart mål: At 
mindske uligheden i Danmark og skabe mere tryghed i 
hverdagen for helt almindelige mennesker. 
Statsministerens nytårstale satte tonen. Og jeg er enig: 
Danmark er for lille til store forskelle. 
Vi har et stærkt velfærdssamfund, men det er stadig 
for svært for mange familier med almindelige indkom-
ster at finde en bolig til en rimelig pris. For mange 
unge kæmper med mistrivsel. Og for mange ældre op-
lever, at hverdagen bliver presset af stigende priser og 
manglende nærhed i ældreplejen. 
Derfor er der brug for politik, der styrker fællesskabet 
– og som sikrer mere retfærdighed. 
Mere hjælp til dem, der har mindst 
Regeringen har allerede taget flere skridt. Vi har gen-
nemført lønløft til velfærdens medarbejdere. Vi har 
styrket ældreplejen og psykiatrien. Og i år kommer der 
både en fødevarecheck og en plan for at sænke mom-
sen – målrettet dem, der har mindst at rutte med. 
Det handler om, at danskerne skal kunne mærke i 
hverdagen, at vi har en regering, der holder hånden 
under fællesskabet og ikke lader markedet løbe løbsk. 
Et nyt velfærdsløft i sundhed og ældrepleje 
I 2026 fortsætter vi med at styrke vores sundhedsvæ-
sen og ældrepleje. En ny demens-
plan skal sikre tidligere indsats og 
bedre støtte til både patienter og 
pårørende. Et nationalt center for 
kvinders sundhed er på vej. Og vi 
ruller en ny ældrereform ud, så 
flere ældre får hjælp fra kendte an-
sigter og samtidig mindre bureau-
krati. 
Vi ved, at det kræver både menne-
sker og penge at få det til at fun-
gere. Derfor fortsætter vi investeringerne i velfærden. 
Mere trivsel blandt børn og unge, børn og unge skal 
have det godt – både i skolen og livet. 
Derfor har vi allerede sat gang i en omfattende moder-
nisering af folkeskolen. Vi giver mere plads til praksis-
faglighed, mindre testtyranni og større frihed til læ-
rerne. 
Men vi går også videre. Tech-giganter og sociale me-
dier har alt for stor indflydelse på børns liv. De skal 
tage ansvar. Danmark vil gå forrest i EU for at sikre 
hårdere regulering. 
Et trygt og frit Danmark og rigsfællesskab 
I en tid med krig i Europa og et øget trusselsbillede 
styrker vi både forsvaret og beredskabet. Vi opruster 
markant, og Danmark er blandt de lande, der støtter 
Ukraine mest. 

Et andet vigtigt emne i 2026 er Grønland. Vi står i en 
ny og alvorlig geopolitisk virkelighed, hvor Kongeriget 
Danmark bliver genstand for international interesse og 
pres. Det kalder på sammenhold, respekt og samar-
bejde mellem rigsfællesskabets parter. Grønland er 
ikke til salg, og fremtiden skal bygges på partnerskab. 
Regeringen vil arbejde for et stærkt, samlet og re-
spektfuldt rigsfællesskab, hvor både Grønland, Færø-
erne og Danmark bidrager aktivt til at sikre stabilitet 
og fred. 
Tryghed handler også om hverdagen. Om at kunne 
færdes sikkert i sin opgang, i nattelivet og i det offent-
lige rum. Derfor præsenterer vi i 2026 en udvisningsre-
form, der skal sikre, at kriminelle udlændinge i langt 
højere grad og hurtigere sendes ud af landet. Vi stram-
mer reglerne, så alvorlig kriminalitet fremover auto-
matisk fører til udvisning, uanset hvilken tilknytning 
den dømte måtte have til Danmark. Det er ikke en 
menneskeret at begå kriminalitet i Danmark, og vi 
skylder vores borgere, at retsstaten handler konse-
kvent, når fællesskabet bliver brudt. 
Et samfund med sammenhængskraft 
Vi fortsætter arbejdet for et Danmark, hvor hele lan-
det hænger sammen. Med bedre lægedækning, inve-
steringer i erhvervsuddannelser og stærkere kommu-
nal økonomi. 
Vi skal kunne leve et godt liv – uanset om man bor i 
Brande, på Lolland eller i Holbæk. Det er socialdemo-
kratisk politik. 
2026 bliver et år med vigtige beslutninger. Målet er 
klart: Mindre ulighed. Mere tryghed. Mere fællesskab. 
Der er stadig meget at gøre – men også meget at være 
stolt af. Og jeg ser frem til at fortsætte arbejdet for et 
Danmark, hvor vi løfter i flok, hvor ingen bliver ladt i 
stikken. 
Nu er vi gået ind i et valgår, og jeg håber, at mange vil 
engagere sig i valgkampen. Jeg ser frem til at arbejde 
sammen med hver og en, der vil bidrage. 

---o--- 

Nytårskur 2026 
 
 
 

Af redaktøren 

Knud Egon Poulsen 
 

Ved dette års ”Nytårskur” deltog der mere end 60 med-
lemmer. Som sædvanlig en god aften med taler, fest-
menu, sange og dialog med årets ”kurgæst”, tidligere tv-
vært, folketings- og byrådsmedlem Per Ørum. 
Deltagerne fik således ind-
sigt i præstesønnens begi-
venhedsrige liv, fra tv-vært i 
Vestjylland til tiden som 
lands- og lokalpolitiker. 
Som sædvanlig var Mogens 
Jensen der styrede os igen-

nem aftensfestligheder. Alle var enige om det var en 
meget spændende aften, der naturligvis sluttede med 
vi sang ”Når jeg ser ret rødt flag smælde”. 



Side 3 

”Tarteletmøde” 
 

 

 

 

 

Af foreningsformand  

Mona Herskind 
 

Herning Partiforening har primo februar afholdt det 
årlige ”Tarteletmøde” for 14 nye S medlemmer i 2025. 
Det var en stolt bestyrelse igen i år afholder det årlige 
”Tarteletmøde” eller velkomstmøde for nye medlem-
mer. Det er altid rart at se og møde nye ansigter i vo-
res parti. Det er derfor blevet en fast tradition at parti-
foreningen hvert år i februar inviterer årets nye med-
lemmer og byder på lidt mad og en snak om det politi-
ske fællesskab og kommende medlemsaktiviteter. 
På mødet kan de nye medlemmer også fortælle om 
deres forventninger, ideer og ønsker til Socialdemo-
kratiet.  
Deltagerantallet ved de senere års velkomstmøder har 
været svingene, Men uanset antal har bestyrelsen al-
tid en god og spændende debat om såvel lands-, re-
gion og lokalpolitik. 

---o--- 

Godt nytår 
 
 
 

Af foreningsformand 

Jens Vind 
 

Oven på det dårlige valg til byrådet i efteråret har vi 
dog kunnet fejre julen i ro. Nytårsaften ligeså når vi ta-
ger to unge Sundsborgeres enorme fyrværkeri som en 
glædelig begivenhed. 
Jeg er enig med dem der på partiet nytårsmøde i Fre-
dericia takkede partiformand for hendes nytårstale. 
Et møde, hvor der blev varmet op til det folketings-
valg, som vi ved skal komme. Hvornår ved vi blot ikke 
endnu. Mettes hovedbudskab til os, var at gøre lig-
hed/ulighed til valgets hovedspørgsmål. 
Det spørgsmål kan angribes fra mange vinkler. En ana-
lyse af kommunevalget i nærområdet af København 
var, at det ikke var SF som ”stjal” stemmerne, men det 
højreorienterede DF. 
Hos os gik SF dog frem og drog nytte af valgforbundet 
med den ekstreme venstrefløj. Set i det lys er jeg glad 
ved, at det blev SF der fik mandatet. 
Jeg vil lade det være op til vores byrådsgruppe at ud-
nytte situationen. 
Set i lyset af den situation som USA-præsident nr. 47 
har bragt vores land og vores europæiske venner, var 
det opmuntrende ved vores partinytårskur at høre et 
tidligere konservativt folketingsmedlem bede os om at 
passe godt på vores statsminister. Også S i Folketinget 
bakkede op omkring Mette Frederiksen. 

Men selv efter præsidentens tale i Devors 21. januar 
2026 hvor han ”kravlede lidt ned af træet”, sover jeg 
lige som grønlænderne med støvlerne på. 
Der er lavet aftale med kreds nord om bistand i forbin-
delse med det kommende folketingsvalg. Jeg vil af-
slutte med at ønske vores parti et godt folketingsvalg. 
Ønsker du at drøfte mere politik opfordrer jeg med-
lemmerne til at deltage i vores ordinære generalfor-
samling. 

---o--- 

Ældrerådet 
 

 

 

Af ældrerådsmedlem  

Knud Egon Poulsen 

 
De 13 gen- og ny valgte ældrerådsmedlemmer har ind-
ledt en ny fireårs valgperiode.  
På det konstituerende møde i december, blev Bodil 
Markmøller genvalgt som rådsformand og Hanne Frø-
lund genvalgt som næstformand. 
Ældrerådet skal høres i alle sager, der har betydning 
for de ældres hverdag og inden byrådet beslutter de 
enkelte sager. 
Byggeri af plejeboliger, kvalitetsstandarder for hjem-
mehjælp og genoptræning samt kommunens budget 
er blot nogle af de emner, hvor Ældrerådet skal ind-
drages i høringsprocessen. 
Ældrerådet har også mulighed for selv at tage sager op 
til drøftelse, hvis vi har emner, som vi mener, der skal 
politisk fokus på. 
Ældrerådet skal herudover medvirke til at kommunens 
ældre orienteres om relevante kommunale initiativer. 
Rådet skal desuden skabe debat om ældrepolitiske 
spørgsmål og fremme samarbejdet mellem kommu-
nens ældreorganisationer. 
Ældrerådet kan desuden af egen drift udtale sig og 
stille forslag om emner, der har betydning for de æl-
dre i kommunen. 
 
Yderlig fra rådets arbejde i kommende medlemsblade. 

---o--- 
 

Husk at et S partimedlemskab er grundstenen i vo-

res demokrati. Partiorganisationerne skal efterføl-

gende sikre medlemmerne får indsigt og indflydelse 

på de politiske beslutninger i By-, Regions, Folketing 

og EU-politik.  

Bestyrelsen mener det er en fælles parti opgave at 

hjælpe med medlemshvervning og opfordre til ind-

meldelse i Socialdemokratiet via S hjemmesiden: 

https://www.socialdemokratiet.dk 

 
  

 
 

https://www.socialdemokratiet.dk/


Side 4 

Indbydelse og dagsorden til kommuneforenings generalforsamling man-
dag 23. marts 2026 kl. 17.00 i Dansk Metal lokaler, Neksøvej 7, Herning 
 
Tilmelding er ikke nødvendig. 
 
Kl. 17.00 – 18.40 Politiske beretninger 
Jan Henriksen styrer de politiske beretninger og efterfølgende debatter. Med Mogens Jensen Folketinget. 
Tommy Tønning byrådet. og Conny Jensen nyt fra Region Midtjylland. 
 
Kl. 18.40 Byder på Sandwich, øl og vand. 
 

Dagsorden. 
 
Kl. 19.00 Velkomst og godkendelse af forretningsorden for mødet v/Henrik Jensen.  
 
1: Valg af dirigent.  
 
2: Godkendelse af mødedagsorden. 
 
3: Valg af referent.  
 
4: Valg af stemmeudvalg. 
 
5: Formandens beretning og aktivitetsplan for kommende år v/Henrik Jensen. 
 
6.0: Regnskab for 2025 og budget 2026 v/Jens Martin Christensen.  
6.1: Fastsættelse af partiforeningernes kommuneforeningskontingent og partiskattens størrelse. 
 

7: Indkomne forslag, skal være formanden i hænde senest 3. marts 2026* 
 

---o--- 
 
Kommuneforeningsgeneralforsamlingen afbrydes, og medlemmerne deler sig i to selvstændige generalforsamlin-
ger, Herning Kreds syd og Herning Kreds nord. Efterfølgende mødes alle for at afvikle resten af kommuneforenings-
generalforsamling. 

---o--- 
 
8.0: Valg af formand, bestyrelsesmedlem og revisor for to år, kandidatforslag kan stilles på mødet. 
8.1: Formand: Henrik Jensen – modtager ikke genvalg. 
8.2: Bestyrelsesmedlem: Knud Egon Poulsen – modtager genvalg. 
8.3: Valg af revisor: Orla Bredgaard – modtager genvalg. 
 
9.0: Valg af bestyrelses- og revisorsuppleanter for et år, kandidatforslag kan stilles på mødet. 
9.1: Valg af to suppleanter til bestyrelsen: Arne Bytofte og Conny Jensen – modtager genvalg. 
9.3: Valg af to revisor suppleanter - Tommy Tønning – modtager genvalg. 
 
10.0: Valg af 4 delegerede til S partikongres/er frem til næste års generalforsamling. 
Jf. partilovene har Herning Partiforening forlods ret til 1 delegeret. Herforuden har S i Herning Kommune ret til tre kon-
gresdelegerede. 
10.1: Forslag om at kommuneforeningsbestyrelsen bemyndiges til at vælge de tre kongresdelegerede. 
 
11: Eventuelt.  
 
* Indkomne forslag vil blive udsendt til S medlemmer der har oplyst deres e-mail 

til os, øvrige medlemmer skal anmode om at få tilsendt indkommende forslag. 
 
 
 
 



Side 5 

Indbydelse til et møde hvor vi får indsigt i de mange udfordringer ved 

fremstilling varme og omstilling til næste generation fjernvarme. 

 

Torsdag 9. april 2026 kl. 19.00 – 21.00 i Dansk Metal lokaler Neksøvej 7, Herning 

 

 

Det bliver Divisionsdirektør Jesper Møller Larsen, Verdo Forsynings-

service A/S, der vil give os indsigt i de mange udfordringer, ved at le-

vere varme i radiatorerne og udfordringer ved næste generation 

fjernvarme. 

 

Kl. 19.00 Velkomst 

• Præsentation af Verdo varme Herning. 

• Fremtidens energi og næste generation fjernvarme. 

• Teknologier der bringes i spil ved fremtidig opvarmning. 

• Samarbejdet med andre aktører og Herning Kommune. 

• Hvad er Individuelle opvarmningsformer. 

• Udfordringer i forbindelse med omstilling fra sort til grøn energi og elektrificering af energisystemerne. 

• Hvad er og hvorfor er sektorkobling vigtig ved integration af forskellige energi former? 

• Spørgsmål og debat. 

Under mødet serverer vi kaffe og brød. 

 

Kl. 21.00 Afslutning 

 

 

Deltagerpris: Gratis for S medlemmer, og kr. 50,00, pp. for ikke med-

lemmer og som opkræves på mødet. 

 

Tilmelding snarest og senest 1. april 2026 via mail eller tlf. 

• Mona Herskind:  mona@herskind.se eller T. 2064 9862 

• Vinnie Borbjerg:  byrvb@herning.dk eller T. 5135 5082 

• Jens Vind:  mail@oz8gv.dk eller T. 4031 7286 

• Henrik Jensen:  henrikpj@gmail.com eller T. 2980 9255 
 

 

 

Arrangør de fire Socialdemokratiske partiforeninger i Herning Kommune 
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Side 6 

Politiske tillidsrepræsentanter  
Niels Fuglesang, EU-parlamentsmedlem  
T. 9389 2422 - 4050 9428 –  
niels.fuglsang@europarl.europa.eu 
 
Mogens Jensen, MF, Partinæstformand 
T. 6162 4437 Mogens.jensen@ft.dk 
 
Anders Kühnau, Regionsrådsmedlem 
Åbyhøjvej 23, 8210 Aarhus V. 
T. 2360 2768 kuhnau@rr.rm.dk 
 
Tommy H. Tønning, Byrådsmedlem  
Sønderagervej 58, Aulum 
T. 2256 1164 byrtt@herning.dk 
 
Lone Børlum, Byrådsmedlem 
Thrigesvej 27, ST, D 6, Herning 
T. 2844 2882 byrlb@herning.dk 
 
Vinnie Borbjerg, Byrådsmedlem 
Møllegaarden 189, Kibæk 
T. 5135 5082 - byrvb@herning.dk 
 
Henrik Jensen, Kommuneformand 
Rugvænget 4A, Uhre, 7330 Brande. 
T. 2980 9255 henrikpj@gmail.com 
 
Jan Kraft Henriksen, Kredsformand, Syd 
Smallegade 3.1 th, 7400 Herning 
T. 5136 0612 kraft_jan@hotmail.com 
 
Per Nielsen, Kredsformand, Nord 
Børglumvej 33 st. th. Herning 
T. 2016 8281 per-nielsen@webspeed.dk 
 
Henrik Jensen, Trehøje og Aulum-Haderup partifor-
ening,  
Rugvænget 4A, Uhre, 7330 Brande. 
T. 2980 9255  henrikpj@gmail.com 
 
Jens Vind, Sunds partiforening 
Birkevej 14, Sunds 
T. 4031 7286 mail@oz8gv.dk 
 
Mona Herskind, Herning partiforening 
Bjørneklovej 13, Herning 
T. 2064 9862  mona@herskind.se 
 
Vinnie Borbjerg, Åskov partiforening 
Møllegaarden 189, Kibæk 
T. 5135 5082 byrvb@herning.dk 

---o--- 

Medlemsaktiviteter 
 
Her følger tid og sted for parti-, kreds-, kommunefor-
enings - generalforsamlinger og regionsrepræsen-
tantskabsmøde. 
 
Herning partiforening, mandag 23. februar 2026 kl. 
19.00, med fællesspisning kl. 18.00. Dansk Metal loka-
ler, Herning. 
 
Sunds-Ilskov-Simmelkær partiforening, mandag 23. 
februar 2026, kl. 19.00. Birkevej 14, Sunds. 
 
Åskov partiforening, tirsdag 24. februar 2026 kl. 
19.00. Møllegaarden 189, Kibæk. 
 
Trehøje og Aulum-Haderup partiforening, torsdag 26. 
februar 2026 kl. 18.00. Stationen Aulum, Jernbane-
gade 2, Aulum. 
 
Kreds- og Kommuneforening, mandag 23. marts 2026. 
kl. 17.00. Dansk Metal lokaler, Herning. 
 
Medlemsmøde om Verdo `s drift af fjernvarmen, 
torsdag 9. april 2026, indbydelsen udsendes senere.  
 
Regions Repræsentantskabsmøde, lørdag 9. maj 
2026, kl. 10.00. Kjellerup Hallen, Kjellerup. 

---o--- 
Medlems Kultur- og turistrejse til København, 17. – 
19. maj 2026.  
Der forsat enkelte ledige pladser på rejsen. 

---o--- 
Åbne byrådsgruppemøder  
Det er besluttet at afholde åbne byrådsgruppemøder, 
hvor alle S medlemmer er velkommende. Møderne af-
holdes ugen før byrådsmøderne i Dansk Metal lokaler 
Neksøvej 7, Herning med følgende dagsorden:  

• Gennemgang og orientering af de enkelte byråds-
punkter på det efterfølgende byrådsmøde. 

• Spørgsmål til byrådsarbejdet. 
 

Efterfølgende drøfter S byrådsgruppen de fortrolige 
punkter på byrådsdagsordenen.  
 
Afholdes følgende datoer i 2026: 
• Torsdag den 29. januar kl. 18.30 – 20.30 
• Torsdag den 5. marts kl. 18.30 – 20.30  
• Torsdag den 16. april kl. 18.30 – 20.30  
• Onsdag den 13. maj kl. 18.30 – 20.30  
• Torsdag den 18. juni kl. 18.30 – 20.30  
• Torsdag den 20. august kl. 18.30 – 20.30  
• Torsdag den 10. september kl. 18.30 – 20.30 
• Torsdag den 1. oktober kl. 18.30 – 20.30 
• Torsdag den 5. november kl. 18.30 – 20.30 
• Torsdag den 10. december kl. 18.30 – 20.30 
Under møderne serveres øl/vand. 

---o--- 

 

Næste nyhedsbrev udsendes  

ultimo marts 2026. 
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